
УКРАЇНА
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

від 20.12.2017 № 7/48-14
             м. Покровськ

Про  надання  дозволу  громадянам  на
розробку  проектів  землеустрою  щодо
відведення земельних ділянок у власність
для  будівництва  індивідуального  гаражу
на території м. Покровськ 

Розглянувши заяви громадян (Ємцова А.В., Корнієнко С.С., Синегіна В.Й., Сергієнко
М.В., Остренко О.І., Вус А.П.,  Козачук В.В., Мушкет А.А.,  Грибкова А.В., Денисенка В.М.,
Козлюк А.В.,  Мандибури А.С.,  Поплавець О.О.,   Початовського О.В., Хомяк В.І.,  Блуділіна
Ю.М., Ташлицького С.Д.,  Калібаби А.В.,  Федоровой О.І., Оленюк М.О., Казакова А.В.,
Острик О.Б., Шамрай М.О., Кондратьєва І.П., Скрипки О.М., Мусієнко О.В., Міроненко
О.Ю., Петрушишина Ю.І., Фалько А.М.) про надання дозволу                             на розробку
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність                         для
будівництва  індивідуальних  гаражів  на  території  м.  Покровськ,  враховуючи  рішення
міської  ради  від  22.08.2017 № 7/39-26 «Про деякі  питання  щодо  виділення  земельних
ділянок для будівництва індивідуальних гаражів на території  м. Покровськ», керуючись
статтями  12,  38,  40,  118, 121 Земельного кодексу України,  керуючись  статтями 19, 24
Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»  та  відповідно  до  статей
26, 59, 73 Закону України  «Про місцеве самоврядування в України», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати  дозвіл  на  розробку  проектів  землеустрою  щодо  відведення  земельних
ділянок у власність  громадян  для будівництва індивідуальних гаражів  із  земель  запасу
житлової та громадської забудови комунальної власності на території м. Покровськ (згідно
додатку).

2. Розробити детальні плани забудови земельних ділянок, зазначених у додатку,   для
будівництва індивідуальних гаражів на території м. Покровськ.

3. Розроблену  та  погоджену  у  встановленому  порядку  містобудівну
та землевпорядну документацію надати на розгляд та затвердження міської ради

Міський голова                                                                                                   Р.В. Требушкін



                                                                                                 Додаток до рішення міської ради
                                                                                                  від 20.12.2017 № 7/48-14

Перелік  громадян,  яким  надається  дозвіл  на  розробку  проектів  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки  у  власність  для  будівництва  індивідуальних  гаражів  на
території м. Покровськ

№
з/п

П.І.Б., ідентифікаційний 
податковий номер, особи якій 
надається дозвіл на розробку 
проект землеустрою

Місце  реєстрації заявника Орієнтов
на площа
земельно
ї ділянки,
га.

Місце розташування  
земельної ділянки 

1 2 3 4 5

1 Ємцова Аліна Валеріївна
2939101461

м.Покровськ, 
вул. Воронова, буд. 83

0,004 проспект
Шахтобудівельників,
в  районі  житлового
будинку № 14

2 Корнієнко Сергій Станіславович
2971606951

Покровський  район
с.Сергіївка,
 вул. Малая, буд. 3

0,004 м-н  Сонячний  в
районі телевежі

3 Синегін Володимир Йосипович
2091609318

м.Покровськ,
м-н Шахтарський,
26-б, кв.22

0,0041 вул.  Геофізична,  в
районі  житлового
будинку № 23

4 Сергієнко Михайло Вікторович
2343002052

м.Покровськ,
м-н Лазурний, 
буд. 34, кв.1 

0,0030 вул.  Київська,  в
районі  гаражного
кооперативу «Лада»

5 Остренко  Олександр  Іванович
1850200011

м.Покровськ 
пр.  Шахтобудівельників,
23/20

0,0030 вул.  Поштова,
гараж  13

6 Вус Андрій Павлович 
3000201056

м.Покровськ 
вул. Таманова,20/17

0,004 між  вул. Таманова та
вул. Раздольна

7 Козачук  Віктор  Валерійович
1952000110

м.Покровськ  
мрн. Шахтарський, 27б/68

0,0035 м-н  Сонячний  в
районі телевежі

8 Мушкет Анатолій Анатолійович
3188002656

м.Покровськ 
вул. Квіленка 26

0,004 м-н  Сонячний  в
районі телевежі

9 Грибков  Андрій  Валентинович
2845403032

м. Мирноград
вул. Севастопільська 6/20

0,004 м-н  Сонячний  в
районі телевежі

10 Денисенко Віталій Миколайович
3057900355  

м. Покровськ 
вул. Кільцева, 23

0,004 м-н  Сонячний  в
районі телевежі

11 Козлюк  Анастасія
Володимирівна

м.Покровськ 
мрн. Лазурний, 46/8

0,004 між  вул. Таманова та
вул. Раздольна

12 Мандибура Андрій Сергійович
3431206677

Вінницька обл.
Іллінецький район 
с. Павлівка
вул. Набережна, 49 

0,004 між  вул. Таманова та
вул. Раздольна

13 Поплавець  Олександр
Олександрович 
3296601571

м.Покровськ
вул. Лихачева, 4/5

0,004 в районі буд. 19 та 21
по  просп.
Шахтобудівельників

14 Початовський  Олександр
Володимирович 3122702011

м.Покровськ
вул. Крушельницької, 23

0,004 м-н  Сонячний  в
районі телевежі



15 Хомяк  Вікторія  Іванівна
2821203689

м.Покровськ
пров. Новомосковський, 19

0,004 м-н  Сонячний  в
районі телевежі

16 Блуділін  Юрій  Миколайович
2778010632

м.Покровськ
просп.
Шахтобудівельників, 42/47

0,004 м-н  Сонячний  в
районі телевежі

17 Ташлицький  Сергій  Дмитрович
3233900630

м.Покровськ
вул. Солов’яненка, 18

0,004 м-н Сонячний в районі
телевежі

18 Калібаба  Анатолій  Вікторович
2263115550

м.Покровськ
вул. Кальміуська, 71

0,004 м-н Сонячний в районі
телевежі

19 Федорова  Олена  Іванівна
2925008462

м.Покровськ
пров. Колосова, 13/57

0,004 м-н Сонячний в районі
телевежі

20 Оленюк  Максим  Олегович
347800237

м.Покровськ 
мрн. Шахтарський 27-б/62

0,0035 м-н Сонячний в районі
телевежі

21 Казаков  Андрій  Владиславович
2832112050

м.Покровськ
мрн. Сонячний 32/33

0,0040 м-н Сонячний в 
районі телевежі

22 Острик Оксана Борисівна м.Покровськ
вул. Авангардна,2-а/19

0,0040 м-н Сонячний в 
районі телевежі

23 Шамрай Максим Олексійович
3393002638

м.Покровськ, 
м-н Шахтарський, 
буд. 27, кв.38

0,0035 м-н  Сонячний  в
районі телевежі

24 Кондратьєв Іван Павлович
3050613817

м. Покровськ 
мрн. Шахтарський, 24а/58

0,004 в  районі
багатоквартирного
буд. 24а
 мрн. Шахтарський

25 Скрипка Олена Миколаївна
2712405845

м.Покровськ
мрн. Южний 28/42

0,004 з  південної  сторони
ГК «Южний»

26 Мусієнко Олена Вікторівна
3100800527

м. Покровськ
просп.
Шахтобудівельників, 18/20

0,004 в  ряду  існуючих
гаражів  навпроти
буд. № 18

27 Мироненко Олександр Юрійович
2804404377

м. Мирноград 
вул. Разіна,119

0,004 м-н  Сонячний  в
районі телевежі

28 Петрушишин Юрій Іванович
1450500050

м.Покровськ,
вул.Малиновського, буд.6 

0,003 в  ряду  існуючих
гаражів  в  районі
котельної   №  7  по
провул. Колосова

29 Фалько Анатолій Миколайович
1797307134

с. Гришине,
пров.Ватутіна, буд. 9

0,003 пров. Нижній,  гараж
№ 16

Секретар міської ради                                                                                  І.В. Сущенко




	УКРАЇНА
	ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ

